...gebackene Kartoffeln

mit Sauerrahm
mit Sauerrahm u. Champignons
mit Sauerrahm u. Putenbruststreifen

....Brotzeit
wStrammer Max*
eine Scheibe Brot, Kése,

gek. Schinken, 2 Spiegeleier
und Salatgarnitur

<oSalat

kleiner gemischter Salat

Salat der Saison mit frisch
gebratenen Gefliigelstreifen

Salat der Saison mit frisch
gebratenen Champignons

Salat der Saison mit Thunfisch

€ 9,90
€ 13,60
€ 14,90

€ 8,80

€ 7,50

€ 14,50

€ 13,50

€ 13,50



...auf Toast

Toast ,,Hawaii“
Toast, gek. Schinken, frische Ananas mit

Kise uberbacken, Preiselbeeren
und Salatbeilage € 10,90

Westfilisches ,,Kriustchen*
kleines, frisches Schnitzel paniert,

Spiegelei auf Toast mit Pommes
und Salatgarnitur € 15,20

....aus der Kartoffel

Amerikanische Steakhouse
Pommes €4,10

Amerikanische Steakhouse
Pommes mit Sauerrahm € 5,20

Bratkartoffeln mit Spiegelei €9,90



....Burger

Veggieburger

hausgemachter Burger aus Stilkartoffeln,
Kidneybohnen, Mais, Erbsen

und Kichererbsen mit Pommes

Hamburger
180g Burger mit Pommes

Doppel Hamburger

2 x 180g Burger mit Pommes

Cheeseburger
180g Burger mit Pommes

Doppel Cheeseburger

2 x 180g Burger mit Pommes

Bacon-Cheeseburger
180g Burger mit Pommes

Doppel Bacon-Cheeseburger
2 x 180g Burger mit Pommes

€ 15,90

€ 14,90

€ 18,50

€ 15,50

€ 19,50

€ 16,50

€ 19,90



....vyom Schwein

Lieschen's Spare Ribs
in homemade Rub mit
Pommes und

homemade Sauce

Schnitzel ,,Wiener Art*
frisches Schnitzel paniert mit
Pommes und Salatgarnitur

Westfalen Schnitzel
frisches Schnitzel paniert

mit geschmorten Zwiebeln und
Champignons, Sauerrahm,
Pommes und Salatgarnitur

Schnitzel ,, Tessiner Art*
frisches Schnitzel paniert mit
Tomaten und Kase liberbacken,
Pommes und Salatgarnitur

Zigeuner Schnitzel

frisches Schnitzel paniert mit
hausgemachter Sauce, Pommes
und Salatgarnitur

Jager Schnitzel

frisches Schnitzel paniert mit
hausgemachter Sauce, Pommes
und Salatgarnitur

€ 22,90

€17,50

€ 19,50

€ 19,50

€ 19,50

€ 19,50

Gerne bereiten wir IThnen alle Schnitzelvarianten

auch als Putenschnitzel zu.



....Pizza

Margherita
Tomatensof3e und Kaése iiberbacken

Funghi
frische Champignons, Tomatensof3e
und Kise tiberbacken

Hawaii
frische Ananas, Schinken, Tomatensof3e
und Kise liberbacken

Tonno
Thunfisch, Zwiebeln, Tomatensol3e
und Kiése uberbacken

Salami
Salami, Tomatensofe
und Kiése uberbacken

....Hausgemachte Dessert

Schokoladen Parfait
Himbeereis mit Sahne

Schokoladeneis mit Sahne

€ 7,90

€ 8,90

€ 9,50

€9,10

€ 8,70

€ 5,90
€ 5,90

€ 5,90



