....gebackene Kartoffeln

mit Sauerrahm	€ 9,90
mit Sauerrahm u. Champignons	€ 13,60
mit Sauerrahm u. Putenbruststreifen	€ 14,90

....Brotzeit

"Strammer I	Max"
-------------	------

eine Scheibe Brot, Käse, gek. Schinken, 2 Spiegeleier und Salatgarnitur

€ 8,80

....Salat

kleiner gemischter Salat	€ 7,50
Salat der Saison mit frisch gebratenen Geflügelstreifen	€ 14,50
Salat der Saison mit frisch gebratenen Champignons	€ 13,50
Salat der Saison mit Thunfisch	€ 13,50

....auf Toast

Toast "Hawaii"	
Toast, gek. Schinken, frische Ananas mit	
Käse überbacken, Preiselbeeren	
und Salatbeilage	€ 10,90
Westfälisches "Krüstchen" kleines, frisches Schnitzel paniert, Spiegelei auf Toast mit Pommes und Salatgarnitur	€ 15,20
aus der Kartoffel	
Amerikanische Steakhouse Pommes	€ 4,10
Amerikanische Steakhouse Pommes mit Sauerrahm	€ 5,20
Bratkartoffeln mit Spiegelei	€ 9,90

....Burger

Veggieburger hausgemachter Burger aus Süßkartoffeln, Kidneybohnen, Mais, Erbsen und Kichererbsen mit Pommes	€ 15,90
Hamburger	C 13,70
180g Burger mit Pommes	€ 14,90
Doppel Hamburger 2 x 180g Burger mit Pommes	€ 18,50
Cheeseburger 180g Burger mit Pommes	€ 15,50
Doppel Cheeseburger 2 x 180g Burger mit Pommes	€ 19,50
Bacon-Cheeseburger 180g Burger mit Pommes	€ 16,50
Doppel Bacon-Cheeseburger 2 x 180g Burger mit Pommes	€ 19,90

....vom Schwein

Lieschen's Spare Ribs in homemade Rub mit Pommes und	
homemade Sauce	€ 22,90
Schnitzel "Wiener Art" frisches Schnitzel paniert mit Pommes und Salatgarnitur	€ 17,50
Westfalen Schnitzel frisches Schnitzel paniert mit geschmorten Zwiebeln und Champignons, Sauerrahm, Pommes und Salatgarnitur	€ 19,50
Schnitzel "Tessiner Art" frisches Schnitzel paniert mit Tomaten und Käse überbacken, Pommes und Salatgarnitur	€ 19,50
Zigeuner Schnitzel frisches Schnitzel paniert mit hausgemachter Sauce, Pommes und Salatgarnitur	€ 19,50
Jäger Schnitzel frisches Schnitzel paniert mit hausgemachter Sauce, Pommes und Salatgarnitur	€ 19,50

Gerne bereiten wir Ihnen alle Schnitzelvarianten auch als Putenschnitzel zu.

....Pizza

Margherita Tomatensoße und Käse überbacken	€ 7,90
Funghi frische Champignons, Tomatensoße und Käse überbacken	€ 8,90
Hawaii frische Ananas, Schinken, Tomatensoße und Käse überbacken	€ 9,50
Tonno Thunfisch, Zwiebeln, Tomatensoße und Käse überbacken	€ 9,10
Salami Salami, Tomatensoße und Käse überbacken	€ 8,70
Hausgemachte Dessert	
Schokoladen Parfait	€ 5,90
Himbeereis mit Sahne	€ 5,90
Schokoladeneis mit Sahne	€ 5,90